spectantia possidere et sue peculiar! usui suorumque praedict convertere Et ut omnes

dilecti nostri subditi tam regnorum nostrorum et dominiorum quam alii extranei quos ad

dictas terras aut aliquam earundem partem ad mercimonia contrahenda navigare contigerit

melius sciant et obedientes sint potestati et authoritati per nos in praedictum fidelem nos-

trum consiliarum Dominum Wdlielmum Alexander suosque praedict collatae in omnibus

talibus commissionibus warrantis et contractibus quos quovis tempore futuro faciet conce-

det et constituet pro decentiori et validiori constitutione officiariorum pro gubernatione

dictos colones concessione terrarum et executione justiciae dictos inhabitantes periclitantes

deputatos factores vel assignatos tangen in aliqua dictarum terrarum parte vel in navigatione

ad easdem terras nos cum a^^saraento et consensu praedicto ordinamus quod dictus Dom-

inus Willielmus Alexander suique praedict unum commune sigillum habebunt ad officium
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Locum tenentis justiciariae et admiralitatis spectan quod per dictum Domiuum Williel-

mum Alexander suosque praedict vel per deputatos suos omni tempore future custodie-

tur in cujus unolatere nostra insignia insculpentur cum his verbis in ejusdem circulo et

margine Sigillum Regis Scotie Anglie Fraxcie et Hybernie et in altero latere

imago nostra nostrorumque successorum cum his verbis (Pro Nove Scotie Locum
tenente) cujus justum exemplar in manibus ac custodia dicti conservatoris remanebit

quo prout occasio requiret in officio suo utatur Et cum maxime necessarium sit ut

omnes dilecti nostri subditi quotquot dictam provinciam Novae Scotiae vel ejus confinia

incolent in timore omnipotentis Dei et vero ejus cultu simul vivant omni conamine in-

tentus Christianam religionem inibi stabilire pacem etiam et quietem cum nativis incolis

et agrestibus indigenis earum terrarum colere (unde ipsi et eorum quihbet mercimonia

ibi exercentes tuti cum oblectamento ea quae magno cum labore et periculo acquisiverunt

quiete possidere possint) nos pro nobis nostrisque haeredibus et successoribus volumus

nobisque visum est per praesentis cartae nostrae tenorem dare et concedere dicto Domino
Willielmo Alexander suisque praedict et eorum deputatis vel aliquibus aliis gubernatori-

bus officiariis et ministris quos ipsi constituent liberam et absolutam potestatem tractandi

et pacem affinitatem amicitiam et rautua coUoquia operara et communicationem cum silves-